ПРОЕКТ
ЦЕЛИННЫЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
(Семнадцатая сессия седьмого созыва)
Р Е Ш Е Н И Е
18.06.2020.                                                                                                №____
с.Целинное

О даче согласия Администрации района на предоставление муниципальных гарантий в обеспечение обязательств по оплате поставленного угля для нужд муниципального образования Целинный район

	Руководствуясь пунктами 17, 19 Положения о бюджетном процессе и финансовом  контроле в Целинном районе Алтайского края, утвержденного решением Целинного районного Совета от 30.03.2018г. №07, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Дать согласие Администрации района на предоставление в 2020 году муниципальной гарантии МУП Целинного района «Тепло» по контракту б/н от 08.04.2020 на поставку бурого угля ЗБР на отопительный период 2020-2021 на сумму 4 266 000 (Четыре миллиона двести шестьдесят шесть тысяч) рублей 00 копеек.
2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике и бюджету.

Председатель районного
Совета депутатов                                                                                       А.А. Жуй